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Dispositif d’'échantillonnage DN 100/150, Sortie verticale

Description

Dispositif d'échantillonnage pour séparateurs, a ecoulement, avec arrivée

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 915870
GTIN: 4026092025024
Groupe de remise: 60

haorizontale et sortie verticale, ainsi que couvercle a fermeture anti-odeur avec

fermeture a clip rapide

Modéle
Sortie:
Arrivée:

Caracteristiques générales
Couleur:

Mateériau:

Sortie:

Arrivée:

Dimensions

Poids net:

Poids brut:
Diameétre:
Hauteur de chute:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

vertical(e)
horizontal(e)

noir
Composite
vertical(e)
horizontal(e)

5,48 kg

5,48 kg

400 mm
120 mm
630 mm
500 mm
540 mm
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Sous reserve de maodifications techniques.
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